
Folkobraní již tento pátek!

Napsal uživatel Luděk Kabelka
Středa, 27 Září 2006 02:00

Další ročník Folkobraní proběhne v pátek 29.9.2006 v 19,00 v břeclavském kině Koruna. Na
programu letošního ročníku je opravdu vybraná společnost.

Seskupení kolem Blanky Táborské a Karla Markytána, pod značkou Odpolední směna, kde
hlavními protagonisty není nikdo jiný než zakládající členové legendárního zlínského AG fleku.
Kapela Odpolední směna je pohodová hudba, která čerpá nejen ze "starých fláků" AG Fleku a
Fleretu /bývalý člen basista Pavel Husár je také členem kapely/. ale také produkuje písně nové.

Druhým neméně zajímavým účinkujícím je Tomáš Kočko a Orchestr. - world music
inspirovaná moravskou tradiční hudbou. V zahraničí je kapela řazena do prostoru mezi švédské
Hedningarna a maďarské Muzikász. V ČR se jí dostalo přízvisek jako beskydské Chieftains či
moravské Jethro Tull. Tomáš Kočko pak bývá zhusta označován jako valašský Pavlica. CD
Poplór se umístnilo na 13 místě World Music Charts Europe za měsíc srpen 2006. - evropská
hitparáda world music a to z 200 CD!

To vše za podpory Města Břeclav v rámci Svatováclavských slavností za pouhých 80,-Kč. 
Objednávky vstupenek: kino@bvx.cz, tel: 519 370 484

 1 / 1


